

Drost Tømrerentreprise ApS

Niels Klims Vej 5
4293 Dianalund

CVR-nr. 41 55 04 49

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023
3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/10 2023



dirigent

Mikkel Drost Christophersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2022/23	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2022/23	9
Balance 30. november 2023	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drost Tømmerentreprise ApS
Niels Klims Vej 5
4293 Dianalund

CVR-nr. 41 55 04 49

Hjemstedskommune: Sorø

Direktion

Mikkel Drost Christophersen

Revisor

FN Revision
v/ Registreret revisor Flemming Nielsen
Saltofte Holme 14
4295 Stenlille

Bank

Sparekassen Sjælland A/S
Isefjords Alle 5
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i Tømrer virksomhed og nært beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 234, mod et overskud på tkr. 361 sidste regnskabsår.

Årets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2023/24 et positivt resultat.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at driften i 2023-24 gøres overskudsgivende og/eller at der tilføres den nødvendige likviditet til selskabet. Ledelsen forventer en forbedring af driften, og har ligeledes erklæret sig villig til, om nødvendigt, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at driften og planlagte tiltag kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Kapitaltab

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Der vil blive redegjort nærmere herfor på selskabets ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2022/23	2021/22 tkr.
Bruttofortjeneste		911.690	1.477
Personaleomkostninger	2	1.115.745	990
Afskrivninger		28.200	7
		1.143.945	997
Resultat før finansielle poster		-232.255	480
Finansielle omkostninger	3	8.181	16
Årets resultat før skat		-240.436	464
Skat af årets resultat		-6.204	103
Årets resultat		-234.232	361
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte		0	350
Overført resultat		-234.232	11
Disponeret i alt		-234.232	361

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2023	2022
			tkr.
Inventar og driftsmidler		0	28
Materielle anlægsaktiver		0	28
Anlægsaktiver		0	28
Fremstillede varer og handelsvare		67.642	0
Beholdninger i alt		67.642	0
Tilgodehavende fra salg		0	26
Igangværende arbejder for fremmed regning		339.775	0
Depositum		8.000	8
Tilgodehavender		347.775	34
Likvider		163.195	943
Likvider i alt		163.195	943
Omsætningsaktiver		578.612	977
Aktiver		578.612	1.005

Balance 30. september

Passiver

	Note	2023	2022
			tkr.
Anpartskapital		40.000	40
Udbytte		0	350
Overført resultat		-196.491	38
Egenkapital	4	-156.491	428
Hensat til udskudt skat		0	6
Hensatte forpligtigelser		0	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.381	57
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	105
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.639	81
Anden gæld		356.082	328
Kortfristede gældsforpligtigelser		735.103	571
Gældsforpligtigelser		735.103	571
Passiver		578.612	1.005
Usikkerhed ved fortsat drift	1		
Eventualforpligtigelser	5		

Noter

1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i dette regnskabsår realiseret driftsunderskud, hvilket har medført tab af egenkapital samt anstrengt likviditet. Fortsat drift forudsætter, at selskabsdeltagere og/eller pengeinstitut fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed. Selskabsdeltagerne har i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten tilkendegivet, at den fortsat vil stille likviditeten til rådighed, ligesom det forventes, at driften i 2023-24 vil blive forbedret. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.022.210	894
Refusioner	-29.102	0
Pensioner	43.351	0
Udgifter til social sikring	79.286	96
	<u>1.115.745</u>	<u>990</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede selskaber	8.030	4
Andre finansielle omkostninger	151	12
	<u>8.181</u>	<u>16</u>

4 Egenkapital

	<u>1. oktober 2022</u>	<u>Årets Bevægelse</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>30. september 2023</u>
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Udbytte	350.000	-350.000	0	0
Årets resultat	37.741	0	-234.232	-196.491
	<u>427.741</u>	<u>-350.000</u>	<u>-234.232</u>	<u>-156.491</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M. Drost Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller at tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftaler med udløb i år 2025-27, hvor den samlede leasingforpligtigelse pr. 30. september 2023 udgør tkr. 734.